
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Associação de Natação do Algarve 04/05/2025 10:05 - Página 1

Torneio Regional de Fundo_ Inf_Juv_Abs
Quarteira, 3 - 4/5/2025

Prova 7 Masc., 400m Estilos Infantis
04/05/2025 - 9:30 Resultados
Recordes Regionais Open 4:22.94 Nuno Goncalo, QUINTANILHA LDC Sines 21/12/2008
Recordes Regionais Inf. A 4:57.24 Tiago Miguel, VILHENA CNFA Silves 04/12/2015
Recordes Regionais Inf. B 5:21.08 Bernardo Antonio, ALVES LDC Sto António Cavaleiros 16/03/2012

Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Infantis B

1. Francisco Miguel, SILVA 12 Portinado 5:55.35 288
50m: 35.98 35.98 150m: 2:06.42 45.66 250m: 3:40.77 49.40 350m: 5:14.30 41.18

100m: 1:20.76 44.78 200m: 2:51.37 44.95 300m: 4:33.12 52.35 400m: 5:55.35 41.05

2. Tiago Joaquim, FERNANDES 12 Naval de Faro 5:55.60 287
50m: 37.69 37.69 150m: 2:09.23 45.03 250m: 3:45.44 52.73 350m: 5:17.96 39.70

100m: 1:24.20 46.51 200m: 2:52.71 43.48 300m: 4:38.26 52.82 400m: 5:55.60 37.64

3. Filiph Getmanskiy, LOPES 12 Natacao de Faro 5:57.25 283
50m: 38.61 38.61 150m: 2:10.64 46.44 250m: 3:47.66 52.26 350m: 5:19.06 39.53

100m: 1:24.20 45.59 200m: 2:55.40 44.76 300m: 4:39.53 51.87 400m: 5:57.25 38.19

4. David, HUMENYUK 12 Portinado 6:01.50 274
50m: 39.54 39.54 150m: 2:12.38 47.02 250m: 3:49.53 51.75 350m: 5:22.14 41.48

100m: 1:25.36 45.82 200m: 2:57.78 45.40 300m: 4:40.66 51.13 400m: 6:01.50 39.36

5. Jose Tiago, MENDES 12 Natacao de Faro 6:05.72 264
50m: 41.56 41.56 150m: 2:20.04 47.00 250m: 3:55.21 49.22 350m: 5:25.31 41.17

100m: 1:33.04 51.48 200m: 3:05.99 45.95 300m: 4:44.14 48.93 400m: 6:05.72 40.41

DSQ Tomas Soares, TAVARES 12 Portinado
SW 7.6 - O (a) atleta tocou com uma mão na parede na viragem aos 250 metros

Infantis A

1. Daniel, FISTICANU 11 Naval de Faro 5:21.03 391
50m: 33.15 33.15 150m: 1:53.66 41.87 250m: 3:21.42 46.41 350m: 4:44.84 35.65

100m: 1:11.79 38.64 200m: 2:35.01 41.35 300m: 4:09.19 47.77 400m: 5:21.03 36.19

2. Pedro Afonso, LOPES 11 Portinado 5:30.00 360
50m: 32.89 32.89 150m: 1:55.35 42.70 250m: 3:23.15 46.55 350m: 4:51.37 39.99

100m: 1:12.65 39.76 200m: 2:36.60 41.25 300m: 4:11.38 48.23 400m: 5:30.00 38.63

3. Joao Agueda, MESTRE 11 RIA Aqua Tavira 5:34.37 346
50m: 32.51 32.51 150m: 1:53.55 41.75 250m: 3:23.01 49.07 350m: 4:54.94 40.97

100m: 1:11.80 39.29 200m: 2:33.94 40.39 300m: 4:13.97 50.96 400m: 5:34.37 39.43

4. Henrique Afonso, VIEIRA 11 RIA Aqua Tavira 5:36.78 338
50m: 35.47 35.47 150m: 2:03.53 44.19 250m: 3:33.88 48.01 350m: 5:00.86 37.63

100m: 1:19.34 43.87 200m: 2:45.87 42.34 300m: 4:23.23 49.35 400m: 5:36.78 35.92

5. Matias Valentino, LOMBINO 11 Louletano / Loule Aqui e Agora 5:38.87 332
50m: 35.75 35.75 150m: 2:03.73 44.73 250m: 3:34.35 46.94 350m: 5:00.97 39.88

100m: 1:19.00 43.25 200m: 2:47.41 43.68 300m: 4:21.09 46.74 400m: 5:38.87 37.90

6. Yago Samuel, DIAS 11 Portinado 5:43.81 318
50m: 35.51 35.51 150m: 2:04.72 45.40 250m: 3:36.84 47.12 350m: 5:05.92 40.77

100m: 1:19.32 43.81 200m: 2:49.72 45.00 300m: 4:25.15 48.31 400m: 5:43.81 37.89

7. Diogo Kwan, DUARTE 11 Portinado 5:52.76 294
50m: 35.65 35.65 150m: 2:05.48 47.05 250m: 3:39.55 49.30 350m: 5:12.67 42.54

100m: 1:18.43 42.78 200m: 2:50.25 44.77 300m: 4:30.13 50.58 400m: 5:52.76 40.09

8. Artur, BAHNARU 11 Portinado 6:12.51 250
50m: 41.56 41.56 150m: 2:20.02 48.14 250m: 3:57.85 51.59 350m: 5:30.67 42.01

100m: 1:31.88 50.32 200m: 3:06.26 46.24 300m: 4:48.66 50.81 400m: 6:12.51 41.84

9. Rafael Palma, MATOS 11 Naval de Faro 6:19.78 236
50m: 44.55 44.55 150m: 2:23.78 47.12 250m: 4:06.02 55.28 350m: 5:42.06 41.78

100m: 1:36.66 52.11 200m: 3:10.74 46.96 300m: 5:00.28 54.26 400m: 6:19.78 37.72
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Torneio Regional de Fundo_ Inf_Juv_Abs
Quarteira, 3 - 4/5/2025

Prova 7, Masc., 400m Estilos, Infantis A

Lugar Ano Tempo final Pts

10. Nicolas Palma, SILVA 11 Louletano / Loule Aqui e Agora 7:00.49 174
50m: 41.19 41.19 150m: 2:26.52 52.30 250m: 4:20.96 1:04.00 350m: 6:14.28 50.31

100m: 1:34.22 53.03 200m: 3:16.96 50.44 300m: 5:23.97 1:03.01 400m: 7:00.49 46.21

EXH Alessandro, BRITO 12 Natacao de Faro 6:13.77 247
50m: 40.74 40.74 150m: 2:18.08 48.96 250m: 3:56.84 51.54 350m: 5:31.65 43.77

100m: 1:29.12 48.38 200m: 3:05.30 47.22 300m: 4:47.88 51.04 400m: 6:13.77 42.12


